
Návod na instalaci napáječek
LAKCHO, STALCHO, BIGCHO, BIGSTAL 

chraňte při převozu před poškozením
před případnou pozdější instalací
skladujte na suchém místě 
při jakékoliv manipulaci zařízení vždy
odpojte od napájení
napájecí proud pro zařízení je pouze 24V
(je nutné pro napájení ze sítě použít trafo
230V/24V)
nepoužívejte zařízení bez přívodu vody -
při napájení topného tělesa musí být v
napáječce voda
optimální tlak vody 3 bary /maximální 6
barů

Zabezpečení při manipulaci a transportu:

N 04302 N 04202 N 0437 N 0427

N 004 N 005 N 0051 N 006

zařízení smí instalovat pouze odborně způsobilá osoba
vždy vypínejte elektrické napájení před každým zásahem do zařízení
elektrické zapojení je bezpečně uloženo v uzavřeném prostoru s ochranou IP 54
je třeba zajistit vhodnými prostředky dostatečnou těsnost - např. šrouby a hmoždinkami - použití
lepidla není vhodné
zařízení smí být použito pouze s originálním podstavcem (N 004, N 005, N 0051, N 006)

Instalace: 



potřebný
průřez drátu

Upozornění: 
Šachta pro umístění přívodu vody s parametry uvedenými v nákresu (hloubka 1m, průměr
30cm) ochrání přívod vody a není nutné pak samotný přívod vody dále vyhřívat.  Pokud to
možné není, můžete přívod vody vyhřívat topným kabelem. 
Veškeré elektrické instalace smí provádět pouze odborně způsobilá osoba (elektrikář).

za nedodržení správného postupu při převážení, akladování a manipulaci
za použití zařízení k jiným účelům
za nedodržení správné instalace a všech pokynů uvedených v tomto návodě
za instalaci a zprovoznění odborně nezpůsobilou osobou

Společnost LaBuvette nenese žádnou zodpovědnost 

Montáž je možná na:

PE podstavce LaBuvette

nebo

na betonový základ 
s vnitřním Ø 30cm

Likvidace: 
je nutné všechny části demontovat 
-kovové části předat společnosti zabývající se likvidací
nebo sběrem druhotných surovin
-části z umělých hmot odevzdat organizaci zabývající se
sběrem těchto materiálů





Elektrické zapojení

Transfotmátor Potřebná ochrana

Výkon Primární aM Sekundární gG

Primární aM

Sekundární gG

Vodě odolná schránka s IP54 (minimálně)

spíná při poklesu teploty pod 3°C 3
sonda termostatu by měla být umístěna u napáječky

Automatický termostat



Montáž napáječky na podstavec
A. Postavte napáječku na podstavec
B. Natočte napáječku tak, aby byly v zákrytu 4 upevňovací body a zároveň byla dobře
přístupná
C. Srovnejte značky na napáječce se středem otvorů na podstavci

Označte na napáječce místa pro vrtání (vrtákem vel.10)
ve dvou protilehlých otvorech. 
Je nutné s napaječkou nepohnout!

Příklad:



Napáječku vytáhněte z podstavce a oba otvory
zvětšete vrtákem na Ø 12mm

Do napáječky vložte podložky

Pozor na směr napáječky!

Utáhněte matky



Postavte napáječku na podstavec, zafixujte
ji dvěma šrouby, ale příliš je neutahujte!

Vyznačte si další dva protilehlé otvory pomocí
vrtáku vel.10, napáječku opět vyndejte a
opakujte postup z kroku 3 a 4.



Napojení napáječky na přívod vody

Hadici vytáhněte co nejvíce z napáječky!

Napojte hadici na přívod vody

Použijte silné gumové těsnění

Před napojením přívodu vody na napáječku přívod uzavřete a zkontrolujte jeho těsnost!



Napojení elektrického kabelu
Připojte kabel

Další napáječka



Dokončení montáže

Napáječku postavte na podstavec

Šrouby
namažte

vazelínou!

Přívodní hadice nesmí být zmáčknutá a
nesmí se dotýkat topného tělesa

Regulace hladiny vody






